
CODIGO DESCRIPCION

CF‐C50S DETECTOR OPTICO TERMICO CONVERNCIONAL

CF‐PUCAY PULSADOR ANALOGICO LYON

CF‐SILVER12ROJ CENTRAL CONVENCIONAL  12 ZONAS SILVER ROJA

CS‐DL03‐R100‐WBCP‐GR DL03 CERRADURA INTELIGENTE CON TECLADO, WIFI

CS‐DL04‐R100‐WBCP‐GR DL04 CERRADURA INTELIGENTE CON TECLADO, WIFI, BLUETHOOTH Y PROXIMIDAD

CS‐EB3‐R200‐1K3WFL EB3  CAMARA IP EXTERIOR CON BATERIA EZVIZ 3MP L 28MM

CS‐EB5‐R100‐2F8WFL EB5  CAMARA IP EXTERIOR CON BATERIA EZVIZ 4K L 2.8MM CON PANEL SOLAR INCLUIDO 

CS‐H1C‐R101‐1G2WR H1C  MINI O PLUS CAMARA IP EZVIZ 1080P L 28MM

CS‐H3‐R100‐1H3WKFL H3 3MP CAMARA IP EZVIZ TUBO SELLADA 3MP

CS‐H4‐R201‐1H3EKFL H4 POE CAMARA DOMO FIJA EZVIZ 3MP L 2,8MM COLOR NIGHT VISION POE NO WIFI

CS‐H6C‐R105‐1J5WF H6C 5MP CAMARA IP PANTILT INTERIOR L 4MM

CS‐H7C‐R101‐8H44WF H7C 2K PANTILT INTERIOR + CAMARA 2K FIJA  EZVIZ

CS‐HB8‐R100‐2C4WDL HB8 PANTILT EXTERIOR 2K A BATERIA  EZVIZ  L 4MM

CS‐X5S‐R100‐8W NVR DE 8CH INALAMBRICO EZVIZ

DS‐1006KI   CONTROL JOYSTICK PARA DVR HIKVISION

DS‐1LN5EO‐UU/E ROLLO DE CABLE UTP CAT5E 305 MTS EXTERIOR HIKVISION

DS‐2CD1027G2H‐LIU   CAMARA IP TUBO SELLADA COLORVU 2MP L 28MM CON MICROFONO DUAL LIGHT

DS‐2CD1347G2H‐LIU CAMARA IP TURRET COLORVU 4MP L 28MM CON MICROFONO DUAL LIGHT

DS‐2CD2346G2‐IU CAMARA IP TURRET  4MP L 28MM ACUSENSE CON MICROFONO

DS‐2CD2D25G1‐D/NF   CAMARA IP OCULTA 2MP

DS‐2CE10DF0T‐LFS TUBO SELLADO HD‐TVI 1080P IR 10‐20M COLORVU CON AUDIO DUAL LIGTH

DS‐2CE10KF0T‐FS TUBO SELLADO HD‐TVI 3K IR 10‐20M COLORVU CON AUDIO

DS‐2CE10KF0T‐LFS TUBO SELLADO HD‐TVI 3K IR 10‐20M COLORVU CON AUDIO DUAL LIGHT

DS‐2CE16D0T‐IRF   TUBO SELLADO 4 EN 1 720P IR 30‐40M

DS‐2CE16D0T‐LPFS TUBO SELLADO HD‐TVI 1080P IR 10‐20M DUAL LIGHT CON MICROFONO

DS‐2CE16H0T‐ITPF TUBO HD‐TVI 5MP L 2.8MM IR 10‐20 NEW

DS‐2CE70KF0T‐MFS DOMO SELLADO HD‐TVI 3K IR 10‐20M COLORVU CON AUDIO

DS‐2CE78D0T‐LTS DOMO SELLADO 1080P IR 40M AUDIO 2 VIAS, DUAL LIGHT

DS‐2CV2041G2‐IDW(W) CAMARA IP TUBO 4MP L2,8MM WIFI

DS‐2DE2A404IW‐DE3(S6) CAMARA SPEED DOME 4MP 4X HIK

DS‐2DE4225IW‐DE(T5) CAMARA SPEED DOME 2MP 25X HIK NEW

DS‐2DE7A232IW‐AEB(T5) CAMARA IP SPEED DOME 2MP CON IR 30X HK

DS‐2TD2608‐2/QA CAMARA IP TUBO TERMICA 26MM DUAL OPTICO COLORVU 4MP  6MM 

DS‐2TD2617‐10/QA CAMARA IP TUBO TERMICA 10MM DUAL OPTICO 4MP  8MM

DS‐2XS2T41G1‐ID/4G/C05S07 CAMARA 4MP 3/4G CON PANEL SOLAR Y BATERIA

DS‐3E0508D‐O SWITCH  8 PUERTOS 10/100/1000MB

DS‐3E1309P‐EI/M SWITCH POE 8 CH 10/100MB + 1 10/100MB 60W

DS‐3WR12GC ROUTER WIFI 5 DOBLE BANDA GIGABITE 4 ANTENAS

DS‐7104HGHI‐M1(C)   GRABADOR ECONOMICO 4CH HD‐TVI NEW

DS‐7204HUHI‐M1/S/A GRABADOR DIGITAL 4CH HD‐TVI 1HDD 4K AUDIO Y ALARMA

DS‐7332HQHI‐M4/S   GRABADOR DIGITAL 32CH HD‐TVI ACUSENSE 4HDD

DS‐7616NXI‐K2/16P   NVR 16CH CAPACIDAD 40MB 2HDD 16 POE

DS‐7732NXI‐K4/16P   NVR 32CH CAPACIDAD 256MB BANDEJA 4HDD



DS‐AE‐DC2018‐K2 K2 DASH CAMARA 1080P WIFI HIKVISION

DS‐D5019S0‐1P0 MONITOR DE CCTV 18,5" PARA CCTV

DS‐HM‐TJ10‐1ARF‐MINIE MINI CAMARA TERMICA PARA CELULAR, CONECTOR TIPO E

DS‐HM‐TP30‐1AQF‐ECO‐V DS‐HM‐TP30‐1AQF‐ECO‐V

DS‐IDS‐7204HUHI‐M1/X GRABADOR DIGITAL 4CH HD‐TVI 1HDD 4K AUDIO Y ALARMA

DS‐IDS‐7208HQHI‐M1/XT GRABADOR DIGITAL 8CH HD‐TVI 1HDD

DS‐K1107AE LECTORA DE PROXIMIDAD RS‐485 Y WIEGAND HIKVISION

DS‐K1802EK LECTORA DE PROXIMIDAD CON TECLADO HIKVISION

DS‐K1802MK LECTORA DE PROXIMIDAD CON TECLADO MIFARE HIKVISION

DS‐K1A8503EF CONTROL DE TIEMPO Y ASISTENCIA CON HUELLA PROXIMIDAD TCP/IP HIKVISION

DS‐K1T344MBFWX‐E1 LECTOR BIOMETRICO FACIAL HUELLA Y PROXIMID

DS‐K1T8003EF
CONTROL DE TIEMPO Y ASISTENCIA Y ACCESO CON HUELLA Y PROXIMIDAD CON PANTALLA 

LCD TCP/IP HIKVISION

DS‐KH2230T PANTALLA ADICIONAL VIDEOPORTERO 7" ANALOGO HIKVISION

DS‐KV8213‐WME1 CAMARA DE VIDEOPORTERO 2MP PARA 2 DEPARTAMENTOS TCP/IP HIKVISION

DS‐NKS424W02H KIT DE GRABADOR Y 2 CAMARAS IP WIFI

DS‐PA201PS‐KIT‐16WB KIT CENTRAL DE ALARMA INALAMBRICA 16 ZONAS  WIFI + 4G LINEA AXHOME

DS‐PDCL12‐EG2 DETECTOR DE MOVIMIENTO 360º HIKVISION

DS‐PDEBP1‐EG2‐WB BOTON DE EMERGENCIA INALAMBRICO  HIKVISION

DS‐PDWL‐E‐WB DETECTOR DE INUNDACIONES INALAMBRICO HIKVISION

DS‐PK1‐E‐WB TECLADO LED INALAMBRICO  HIKVISION

DS‐PM2‐S(AU) MODULO COMUNICADOR 3G/4G PARA ALARMA HIKVISION

DS‐PS201‐WB SIRENA INALAMBRICA  LINEA AXHOME

DS‐PWA48‐KIT‐WB KIT DE CENTRAL DE ALARMA INALAMBRICA GPRS / WIFI HIKVISON 

DS‐UPS1000‐X UPS 1000VA/600W A 6 SALIDAS 6 SALIDAS 1 BATERIAS 12VDC 9AMP 120V

DS‐UPS600‐X UPS 600VA/360W 6 SALIDAS 120V

FZ‐FPP‐T1200 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 1200W

FZ‐FPP‐T300 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 300W

FZ‐FPP‐T700 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 700W

FZ‐FVP‐6630B PROTECTOR DE AIRES ACONDICIONADOS 880J/6600W, 30A, 4HP 220V

FZ‐FX‐2200LCD UPS FORZA INTERACTIVO 2200VA/1200W CON PANTALA A 6 SALIDAS 120V

NL‐PLACA2S‐M NEW‐4000022   PLACA DE 2 SERVICIOS MARFIL

NL‐UTP‐CCTV‐CAT5INTA NEW‐9805642‐B  CABLE UTP CAT 5E 305 MTS CCTV 25AWG INTERIOR AZUL NEWLINK

NL‐UTP‐CCTV‐CAT5INTG NEW‐9805641‐B  CABLE UTP CAT 5E 305 MTS CCTV 25AWG INTERIOR GRIS NEWLINK

PA‐K656   TECLADO TOUCH 192 ZONAS CON PANTALLA LCD

PA‐PMD85   DET DE MOV INALAMBRICO EXT 11MTS PET 18KG

PA‐REM101 CONTROL REMOTO 1 BOTON PARADOX

PA‐RX1   RECEPTOR INALAMBRICO PARA SP

PA‐SP5500   SPECTRA CENTRAL 5 ZONAS EXP 32 2 PARTICI

PA‐SR230   SIRENA EXTERIOR INALAMBRICA CON LUZ

PA‐TM70   TECLADO TOUCH 7" PARADOX NEGRO

PPA‐A36395 SEMAFORO AUDIOVISUAL SINALEIRA LUX

PPA‐A408037 SIRENA 120DB DE 10 A 15VDC 

PPA‐COMPACT‐CR PPA‐A408168 GENERADOR DE CERCA ELELCTRICA COMPACT CR

PPA‐E02244102 DZ STARK 600 ANALOGO 127V 60HZ (Z14)

PPA‐E08163000
BARRERA VEHICULAR AUTOMATICA KD2 LEGERO DIGITAL 220V ‐ 50HZ/60HZ ‐ 1 A 3 MTS 

NARANJA

PPA‐E09195003 CONJUNTO DE MOTOR DE GIRO PARA PUERTA BATIENTE INTERIOR BRUSHLESS 24V

PPA‐F08154005 BARREIRA VEHICULAR AUTOMATICA K10 BRUSHLESS 24V BIV. ‐ 2,50 A 4,50MTS NARANA

PPA‐SHOCK‐BATTERY PPA‐A408020 GENERADOR DE CERCA ELETRICA SHOCK BATTERY PPA

PS‐LS1021 INVERSOR OFF GRID 1000WATTS 120V 12VDC CON CARGADOR SOLAR

PS‐M‐EP30‐1512‐LV2 INVERSOR OFF GRID 1500WATTS 120V 12VDC CON CARGADOR DE BATERIA DE PARED

PS‐M‐EP30‐3024 LV2 INVERSOR OFF GRID 3000WATTS 120V 24VDC CON CARGADOR DE BATERIA DE PARED

PS‐M‐LP16‐48100 BATERÍA DE LITIO LIFEPO4 5KW 51V ‐ 100A

PS‐M‐LP16‐48200 BATERÍA DE LITIO LIFEPO4 10KW 51V ‐ 200A

PS‐M‐PH11‐6KL2‐US INVERSOR ON/OFF GRID HYBRIDO 6KW 120V/240V 48VDC INCLUYE MODULO WIFI

PS‐M‐PV29‐3024‐LHP INVERSOR SOLAR OFF‐GRID 3KW ‐ 24VDC  ‐ 110VAC



PS‐M‐PV33‐6048‐TLV INVERSOR SOLAR OFF‐GRID SPLIT PHASE 110/220 ‐ 6KW ‐ 48VDC

PS‐M‐PV39‐12048‐TLV INVERSOR SOLAR OFF‐GRID SPLIT PHASE 110/220 ‐ 12KW ‐ 48VDC

PS‐PLV3K‐48PL INVERSOR OFF GRID 3000WATTS 120V 48VDC CON CARGADOR SOLAR MPPT DE PARED

PS‐PMS200W CELDAS SOLARES MONOCRISTALINAS DE 200 WATTS

PT‐COM‐AX65L PANEL DE ALARMA COMUNITARIA LINSEG AX 65L ‐ Incluye 1 RF 5

PT‐LTS LETRERO DE ADVERTENCIA

ST‐12V‐7AMP   BATERIA RECARGABLE 12VDC 7AMP

ST‐12V‐9AMP   BATERIA RECARGABLE 12VDC 9AMP

ST‐D‐EM02 F‐101S ESTACION MANUAL METALICA ROJA

ST‐EPA‐73S EPA‐73S SIRENA CON LUZ 12VDC

ST‐L‐BE02 EEB‐502  BOTON PULSADOR DE EMERGENCIA

TP‐DECO‐M5(3‐Pack) SISTEMA WIFI MESH 400MBPS DUAL (PACK X 3)

TP‐LS108G SWITCH 8 PUERTOS GIGABIT ESCRITORIO

TP‐MC210CS CONVERSOR DE DE FIBRA TPLINK MONOMODO SC GIGABIT

TP‐TL‐SF1005D SWITCH 5 PUERTOS 10/100MBPS NO‐ADMINISTRABLE 

TP‐TL‐SF1008D SWITCH 8PUERTOS 10/100MBPS NO‐ADMINISTRABLE 

TP‐TL‐SF1016D SWITCH 16 PUERTOS 10/100MBPS NO‐ADMINISTRABLE 

TP‐TL‐SF1024D SWITCH 24 PUERTOS 10/100MBPS NO‐ADMINISTRABLE 

TP‐TL‐SG1024D SWITCH 24 PUERTOS GIGABIT NO‐ADMINISTRABLE 

TP‐TL‐SG2016P SWITCH 16 PUERTOS, 8 POE+ GIGABIT JETSTREAM OMADA 120W

UB‐AF‐5XHD PUNTO DE ACCESO AIRFIBER 5GHz AP 134GBPS

UB‐AM‐5G20‐90 ANTENA SECTORIAL 20DBI 5GHZ 90°

UB‐NBE‐5AC‐GEN2 ACCESS POINT NANO BEAM 5GHZ NANOBEAM AC 19DBI GEN2

UB‐UCG‐ULTRA UNIFI CLOUD GATEWAY

UB‐USW‐LITE‐8‐POE SWITCH POE 8 PUERTOS 4 PUERTOS GBE POE+ + 4 PUERTOS GBE  52W

UB‐UX UNIFI EXPRESS ROUTER INALAMBRICO GIGABITE ETHERNET DOBLE BANDA

UB‐UXG‐LITE GATEWAY CON FUNCIONES AVANZADAS DE ENRUTAMIENTO Y SEGURIDAD

XT‐ADAS‐SX ADAPTADOR SC/APC MONOMODO SÍMPLEX CON MARCO, EMBALAJE EN BLÍSTER,

XT‐ADLCLC‐DX‐MM ADAPTADOR LC/PC OM3 MULTIMODO DÚPLEX

XT‐ADLCLC‐SX‐MM ADAPTADOR LC/PC OM3 MULTIMODO SÍMPLEX

XT‐ADSC‐SC‐SX‐MM ADAPTADOR SC/UPC OM3 MULTIMODO SÍMPLEX

XT‐ADSC‐SX‐SM ADAPTADOR SC/UPC MONOMODO SÍMPLEX CON MARCO, EMBALAJE EN BLÍSTER,

XT‐ADSS‐24FO‐2D‐S120
Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV y 

protección antifúngica spam 120 metros 4km/tambor

XT‐ASU‐12FO Cable de Fibra óptica ASU 12 hilos FO G652D cubierta PE spam 100 metros 3km/tambor

XT‐ESC250D‐APC CONECTOR RÁPIDO DE CAMPO SC/APC,

XT‐FFS‐2‐C ROSETA FTTH 2 PUERTOS SC PLÁSTICO ABS CARGADO CON 2 ADAPTADORES SC/UPC

XT‐FPX‐P2‐1U‐12PTS Distribuidor de fibra óptica  ODF rack 19", 1U, panel fijo, 12 puertos vacios,

XT‐FPX‐P2‐1U‐24PTS Distribuidor de fibra óptica  ODF rack 19", 1U, panel fijo, 24 puertos vacios,

XT‐GJFJV‐12FO‐O3
Cable de fibra óptica de distribución multipropósito GJFJV 12 hilos FO OM3 interior‐

exterior cubierta negra LSZH 1km/tambor

XT‐GJFJV‐6FO‐O3
Cable de fibra óptica de distribución multipropósito GJFJV 6 hilos FO OM3 interior‐exterior 

cubierta negra LSZH 1km/tambor

XT‐HGT‐16A
Caja de terminación FTTH IP65 16 puertos 16 adaptadores SC/APC y 1pc Repartidor PLC 

1x16 SC/APC G657A1 900μm

XT‐HGT‐FOSC‐BHD‐M9
Caja de empalme de fibra óptica termocontraíble tipo domo 1 bandeja de empalme de 24 

hilos FO 9 puertos con válvula pared/poste

XT‐JCD‐16‐I4
Caja de terminación FTTH 16 puertos IP68 Splitter 1x16 SC/APC 16 adaptadores SC/APC 4 

bandejas de empalme 2 accesorios metálicos de instalación

XT‐MC‐SMSM‐DX131015SC
MEDIA CONVERTER 1,25 GBPS, SM/SM, DUPLEX 50/125, 1310 NM, 15 KM, 1 SC/UPC 

1000M, 1 

XT‐PATALAS‐2D‐2MM‐2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/APC ‐ SC/APC G652D Monomodo simplex 2mm chaquea 

amarilla LSZH 2 mts

XT‐PATLCLC‐O3SX3MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ LC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 2 mts

XT‐PATLCLC‐O3SX3MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ LC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 5 mts



XT‐PATLCSC‐2DSX2MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC G652D Monomodo simplex 2mm chaqueta 

amarilla LSZH 2 mts

XT‐PATLCSC‐2DSX2MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC G652D Monomodo simplex 2mm chaqueta 

amarilla LSZH 5 mts

XT‐PATLCSC‐O3SX3MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 2 mts

XT‐PATLCSC‐O3SX3MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 5 mts

XT‐PATSC‐2DDX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC G652D MONOMODO DUPLEX 2MM CH 

AMARILLA LSZH 2MTS

XT‐PATSC‐OM3DX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC OM3 MULTIMODO DUPLEX 2MM 

CHAQUETA LSZH AQUA 2 MTS

XT‐PATSC‐OM3SX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC OM3 MULTIMODO SIMPLEX 2MM 

CHAQUETA LSZH AQUA 2 MTS

XT‐PIGSC‐A2‐SX‐2M
CABLE PIGTAIL FIBRA ÓPTICA SC/UPC G657A2 MONOMODO 900µM CHAQUETA AMARILLA 

LSZH 2 MTS

XT‐PLC1X16‐AS
Splitter PLC 1x16 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores 

internacionales

XT‐PLC1X4‐AS Splitter PLC 1x4 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores internacionales

XT‐PLC1X8‐AS
Splitter PLC 1x8 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores internacionales

XT‐PROTEC‐SLEEVES Mangas de protección contra fusión de 60 mm x 1 mm

XT‐SFPTR10GSM131020LCDX Módulo SFP+ 10 GB/SM 1310nm 20Km LC‐Duplex

XT‐TM‐27 CORTADORA DE PRESICIÓN PARA FIBRA ÓPTICA MONOMODO Y MULTIMODO

XT‐WMG6609
WMG6609 GABINETE ABATIBLE 9UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 

600*(500+100)MM

XT‐WMG6612
WMG6612 GABINETE ABATIBLE 12UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 

600*(500+100)MM

ZK‐1.50HD‐C CABLE HDMI 1.5MTS 4K

ZK‐15HD‐C CABLE HDMI 15MTS 4K

ZK‐9500   LECTORA DE HUELLA DIGITAL PARA ENROLAR

ZK‐C‐LL‐01 CHAPA ELECTRICA 12VDC CON BOTON

ZK‐D2180   ARCO DETECTOR DE METALES 18 ZONAS

ZK‐FACEDEPOT‐4A LECTOR FACIAL CON HUELLA Y PROXIMIDAD PANTALLA 4,3"

ZK‐LM‐1802 CERRADURA ELECTROMAGNETICA 270LB

ZK‐SPEEDPALM‐V5L
LECTOR FACIAL PANTALLA TOUCH 2,8" CON HUELLA  PARA CONTROL DE ACCESO Y 

ASISTENCIA

ZK‐WD‐015 CAJA DE PASO PVC LISA 150X150X70 MM 


